

باشگاه تجربه

برخی منافع خود را به نفع‌هایشان وارد می‌کنند

مریم ایراندوست: کمتر زیر آب یکدیگر را بزیم!

تیم ملی فوتبال زنان ایران برای اولین بار به جام ملت‌های آسیا صعود کرد و در جریان مسابقات با تساوی مقابل هند، شکست هفت پر صفر برابر چین و پنج بر صفر مقابل چین تاییه از دور رقابت‌ها کنار رفت.

مریم ایراندوست در مورد رقابت‌های جام ملت‌های آسیا می‌گوید: «تورنمنتی حرفه‌ای و سطح بالا بود. البته از نظریه‌گرگاری، اعتراضاتی داشتم چون با توجه به کرونا می‌شد به تعویق بینفتد یا در شرایط امن‌تر پی پیش‌برود اما سطح رقابت‌ها از نظر تاکتیکی و شرایط فوتهایی خیلی عالی بود.»

او به عملکرد تیم ملی ایران در این رقابت‌ها اشاره می‌کند: «به طور کلی حضور ایران امتیاز مثبتی بود. بازی با چین و هند مطابق با پیش‌بینی‌های‌مان پیش رفت، می‌خواستیم از هند امتیاز بگیریم و می‌دانستیم سطح ما با چین خیلی متفاوت است. بنابراین تلاش کردیم گل‌های کمتری بخوریم اما انتظارمان از بازی با چین تاییه این نبود و دنبال کسب امتیاز بودیم اما شرایط نابرابری با تاییه داشتیم؛ چهار بازیکن را به‌دلیل کرونا از دست دادیم و دو روز استراحت داشتیم اما تاییه تمام بازیکنانش را داشت و پنج روز استراحت و ریکاوری کامل مقابل ما قرار گرفت. براین اساس فکر می‌کنم نتیجه آن مسابقه عادلانه و درست نبود.»

او در پاسخ به این سؤال که شکست مقابل چین آیا باعث نشد که بازیکنان باترس مقابل چین تاییه حاضر شوند؟ توضیح می‌دهد: «تأثیری نداشت چون استرالیا و چین تقریباً از نظر رتبکینگ مثل هم هستند و ما و اندونزی هم در سید آخر مسابقات بودیم اما اساترالا ۱۸ گل به اندونزی زد و ما هفت گل از چین خودیم. البته نمی‌خواهم با این مقایسه بگیریم که تیم من ایرادی نداشت اما اگر واقع‌گرایان باشیم، سطح فوتبال مادر حال حاضر همین است.» سرمربی تیم ملی زنان بابیان اینکه زمانی می‌توان انتظار داشت که برنامه‌ریزی داشته و روی تیم‌های پایه کار کرده باشیم، ادامه داد: «مهر زمان تیم‌ها را به‌یاد نکرديم، می‌توانیم پنج سال بعد انتظار داشته باشیم، حتی یک‌لیم هم در دو، سه سال اخیر دستخوش کرونا شده و بازیکنان‌مان تمرینات حرفه‌ای و منظم آنچنانی نداشتند. این موارد هم دلیل منطقی نتیجه‌بازی با چین است، حتی اگر الان باز هم تمرین کنیم و به مصاف چین برویم، باز نمی‌توانیم شاهاکار کنیم، مگر اینکه تعداد کمتری گل بخوریم. هر تیمی نواقص خود را با برنامه‌ریزی، بازی‌های دادرگانی و بین‌المللی زیاد برطرف می‌کند اما ما بدون این شرایط به جام ملت‌ها هیچ شیه‌ساز نداشتیم.»

ایراندوست در واکنش به انتقاداتی که به شرایط فنی تیم شده و برخی جذب سرمربی خارجی را مطرح می‌کنند، گفت: «ما به راه خودمان ادامه می‌دهیم و اصلاً برای‌مان مهم نیست که چه صحبت‌هایی شده‌است. قطعاً به انتقادات مثبت و سازنده می‌پردازیم و در

ادامه روند توسعه و پیشرفت فوتبال زنان تأثیرگذار خواهد بود اما به هر حال یکسری موافق فوتبال زنان نیستند یا منافع شخصی خود را به انتقادهایشان وارد می‌کنند. این مسائل طبیعی است و به آنها توجهی نداریم. هدف ما دیده‌شدن فوتبال زنان بود که آن را به همین حضور موفق در مرحله اول که آن به صعود تبدیل کردیم و اکنون حضور فوتبال زنان در جام ملت‌ها اتفاق بزرگی است. از این به بعد باید با برنامه‌ریزی بهتری پیش برویم.»

او تأکید می‌کند: «پیش‌بینی من این بود که از بازی هند و چین تاییه امتیاز می‌گیریم و صعود می‌کنیم. با این حال در تمام مصاحبه‌هایم گفته بودم اگر احساسی در نظر بگیریم، صعود می‌کنیم اما اگر منطقی باشیم، هر سه بازی سخت است و سطح‌شان بالاتر از ما است. با این حال اگر می‌خواهیم فوتبال زنان پیشرفت کند باید به اتفاقات مثبت هم بپردازیم. توجه صرف به مسائل منفی حامیان را دلسرد خواهد کرد. پس بهتر است کمتر برای‌هم بزیم تا با وجود شرایط سخت نابرابری به وضعیت ایده‌آل برسیم.»



سوزه

علی‌رغم حضور تماشاگران در بازی با عراق

چرا ایران – امارات بدون تماشاگر شد؟

بعد از اینکه ستاد ملی مبارزه با کرونا، حضور تماشاگران را در بازی ایران – امارات ممنوع کرد، واکنش‌های متفاوتی را به این تصمیم شاهد بودیم. از کسانی که از تفاوت اسناد بوم و سانس‌های سینما می‌پرسیدند تا وزارت ورزش که تلاش می‌کرد تماشاگران را به این بازی برگرداند.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت اما درباره این تصمیم می‌گوید: «سویه امیکرون خیلی جدی بود. در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا قبل از بازی با عراق نیز بحث زیادی در این زمینه صورت گرفت. نمودار مربوط به ابتلای کرونا در سویه جدید نیز به اصطلاح آسانسوری بوده‌است. سیر صعودی آن سرعت خیلی بالایی دارد و جای ریسک نداشت. کارشناسان پزشکی پیشنهادشان این بود که تصمیمات به حداقل برسد. فکری نمی‌کنم در مصوبه جدید نیز سقف تعداد افراد در یک جلسه، ۳۰ نفر در هر یک ساعت و تیم تعیین شد.» جهرمی تأکید می‌کند: «در جلسات مربوط به حضور تماشاگران بحث‌های زیادی شد. برای حضور تماشاگران در بازی

سرخابی‌ها باید به مردم واگذار شوند:

بعد از حذف سرخابی‌ها از لیگ قهرمانان آسیا، بحث خصوصی‌سازی این دو باشگاه جدی‌تر از همیشه پیگیری می‌شود. باشگاه استقلال هم که در جلسه‌ای با رئیس سازمان خصوصی‌سازی، از ورود به بورس خبر بداد و قربان‌زاده اعلام کرد که تا پایان بهمن ماه دوباشگاه خصوصی خواهند شد.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت درباره اینکه خیلی‌ها در حال جهت‌دهی به طرفداران و دولت از استقلال و پرسپولیس هستند، گفت: «من طرفدار تیم ملی ایران هستم.» سخنگوی دولت درباره اعتراض طرفداران پرسپولیس به وضعیت

توافق فدراسیون فوتبال ودانشگاه آزاد اسلامی

یکی از شعارهای دوره انتخاباتی شهاب‌الدین عزیزی‌خام رئیس فعلی فدراسیون فوتبال، ساخت فدراسیونی بر مبنای فوتبال دانش‌پنیان بود و وی در ماه‌های گذشته که در منصب ریاست فدراسیون قرار گرفته، سعی داشته تا بتواند شعار خود را عملیاتی کند و بارها به مصاحبه‌های خود از واژه فدراسیون دانش‌پنیان، یاد کرده است.

صبح دیروز عزیزی‌خام برای توجه بیشتر به مانه‌ها و اجرایی کردن شعار

گزارش

تیم ملی ایران با پیروزی مقابل عراق راهی جام جهانی ۲۰۲۲ شد. این ششمین صعود ایران به این رقابت‌های مهم بود و در این راه رکورد‌هایی نیز به ثبت رسید. تانیش از این، حسین فرکی تنها فردی نبود که هم سابقه صعود به جام جهانی را به‌عنوان بازیکن در کارنامه داشت و هم به‌عنوان مربی. فرکی در قدماتی جام جهانی ۱۹۷۸ عضو تیم ملی بود و به‌عنوان بازیکن در تیم ملی بازی می‌کرد. او شاگرد شحمت مهاجرانی بود و البته در جام جهانی و سه بازی متوالی نیز در ترکیب ایران به میدان رفت. فرکی بعدها و در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ نیز دستیار برانکو ایوانکوویچ بود و همراه او به جام جهانی آلمان هم رفت و روی نیمکت نشست.

تا قبل از پیروزی ایران مقابل عراق و صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲، فرکی به تنهایی این رکورد را در اختیار داشت اما حالا کریم باقری و وحید هاشمیان را نیز کنار خود می‌بیند. با این تفاوت که این دو فعلاً صعود را جشن گرفته و

انتقال اریکسن به برنتفورد فرصت بازی

قدوس را به حداقل می‌رساند

خبر بد از بهشت!



دیدگاه آرم‌ن ساروخانیان

در روزهایی که سامان قدوس برای دوبازی مرحله مقدماتی جام جهانی در اردوی تیم ملی بود، برنتفورد کریستین اریکسن را به تیمش اضافه کرد و او می‌تواند فضا را برای هافبک ایرانی تنگ‌تر کند.

قدوس در جریان صعود برنتفورد به لیگ برتر عضو این تیم بود، ولی این فصل معمولاً روی نیمکت بوده و نتوانسته خودش را به ترکیب اصلی نخمیل کند. او تا هفته بیست و سوم، ۱۲ بار برای برنتفورد بازی کرده‌که فقط دوبار در ترکیب اصلی بوده. مجموع دقیق بازی هافبک تیم ملی در لیگ برتر تنها ۳۴۹ دقیقه است که در این مدت نتوانسته یک گل بزند و دو پاس گل به‌دهد.

سفر دوره‌ای اسکوچیچ به اروپا

سرمربی تیم ملی بزودی بازی‌های تعدادی از ملی‌پوشان کشورمان در قاره اروپا را از نزدیک تماشا خواهد کرد. با توجه به قطعی شدن حضور تیم ملی در جام جهانی، در اگان اسکوچیچ دغدغه کمتری پیدا کرده و حالا باید تمرکز بیشتری روی مسائل تاکتیکی داشته باشد چون از همین الان جامعه فوتبال توقع راهمایی به مرحله دوم جام جهانی را از او دارند. اسکوچیچ دستاورد برخی دیدارهای مهم لژیونرهای کشورمان را از نزدیک تماشا می‌کند و احتمالاً با مربیان باشگاهی آنها نیز جلساتی خواهد داشت. سردار آزمون، مهدی طارمی، امیر عبدل‌زاده و... از جمله ملی‌پوشان هستند که احتمالاً در آینده از نزدیک شاهد حضور مرد شماره یک تیم ملی در هنگام برگزاری دیدارهای باشگاهی خود خواهند بود و این سانه می‌تواند برایشان قوت قلب بزرگی باشد چون مربیان باشگاهی آنها متوجه می‌شوند که تیم ملی ایران چقدر روی چنین نظراتی حساب باز کرده‌است.

گزارش

امیر اسدی

مسئولان فدراسیون فوتبال دو، سه هفته قبل تصمیم به قطع همکاری با محمدرضا نامشریعه گرفتند و وحید شمسایی را به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی معرفی کردند. شمسایی نیز در بدو ورود دستیاران خود را معرفی و تأکید کرد نیاز به یک مربی تمرین دهنده خارجی نیز دارد. شهاب سفال دمش در شرایطی دستیار اول شمسایی است که باید بتواند در تمرینات و طراحی آنها نیز تجربه داشته باشد اما به نظری می‌رسد او یک بدساز مجرب است که همین مسأله باعث شده تا بحث استخدام دستیار اسپانیایی مطرح شود. با این حال اتفاقاتی در تیم ملی فوتبال رخ می‌دهد که نیاز به بررسی بیشتری دارد. بررسی گزینه‌های دستیار شمسایی، رقم قرارداد او، اسپانسر که قرار بود احسان اصولی – سرپرست کمیته فوتبال – با خود بیاورد و البته مشکلی که برای مدرک مربیگری مصطفی نظری وجود دارد.

جذب دستیار اسپانیایی به معطل این روزهای تیم ملی فوتبال تبدیل شده است. از نام‌های بسیاری در این زمینه شنیده شده اما فدراسیون فوتبال هنوز با مربی جدیدی به توافق نرسیده



صعود به‌عنوان بازیکن ومربی

رکورد فرکی در دست باقری و هاشمیان

گزارش



هنوز در جام جهانی روی نیمکت تیم ملی نشسته‌اند اما گزارش‌ها ماقضت درباره صعود است. باقری در مسابقات

مقدماتی جام جهانی عضو تیم ملی بود و یکی از ارکان اصلی صعود به جام جهانی فرانسه. او در استرالیا کارساز بود و نقش بسزایی در خلق حماسه ملیون داشت. حالا باقری که در تیم ملی به‌عنوان دستیار در اگان اسکوچیچ فعالیت می‌کند، دومین صعود را این‌بار به‌عنوان مربی جشن گرفته است. البته اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باقری در جام جهانی هم روی نیمکت تیم ملی می‌نشیند و یکی از اعضای کادر فنی خواهد بود.

وحید هاشمیان نیز در دوران بازی سابقه صعود به جام جهانی را در کارنامه دارد. او عضو تیم ملی در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ بود و البته موفق شد در این تورنمنت مهم نیز به میدان برود. هاشمیان که از زمان حضور مارک ویلیتوس به‌عنوان یکی از اعضای کادر فنی تیم ملی معرفی شد، بعد از انتخاب در اگان اسکوچیچ نیز در رست خود ماند تا حالا دومین صعود خود را به جام جهانی جشن بگیرد. برای او هم مثل کریم باقری، اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای نیفتد، می‌توان پیش‌بینی کرد که در جام جهانی به‌عنوان مربی حاضر شود و شرکت در این تورنمنت مهم را این‌بار از روی نیمکت تجربه کند.

زیادی به برنتفورد پیوست، برای کادر فنی نسبت به سامان در اولویت خواهد بود. توماس در تیم‌های پایه دانمارک با اریکسن کار کرده و از او شناخت کاملی دارد. بعد از اوست قلی اریکسن در جام‌های اروپا، تردیدهای زیادی در باره بازگشت او به فوتبال مطرح بود، ولی او پس از طی مراحل درمان که شامل نصب الکتروشوک قلبی بود و با او دسه دانمارک و تیم ذخیره‌های آژاکس تمرین کرده. فیل جلیلز، مدیر ورزشی باشگاه گفت: «ما تمام تلاش‌های لازم را انجام داده‌ایم تا اطمینان حاصل شود که کریستین در بهترین شرایط برای بازگشت به بالاترین سطح فوتبال قرار دارد.»

بعد از اتفاق باور نکردنی در جریان بازی دانمارک – فنلاند، اریکسن در آستانه بازگشتی باشکوه به فوتبال است. در جریان بازی قلب اوستاد و به گفته پزشکان به‌مدت پنج دقیقه حکم یک انسان برده را داشته خودش به تازگی در مصاحبه با شبکه دانمارکی DR۱ گفت که تمام آن اتفاقات را به‌خاطر دارد. جز آن لحظاتی که هوشاری‌اش را از دست داده و به قول خودش در «بهشت» بوده دالی بلیند، مدافع هلندی آژاکس هم با دستگاه الکتروشوک برقی توانسته به فوتبال برگردد و این به اریکسن امید می‌دهد که بتواند خطرات هافبک خلاق و باهوش انتهام را در برنتفورد زنده‌کند و به آژوری بزرگش، بازگشت به تیم ملی دانمارک و بازی در جام جهانی قطر برسد.

انتقال اریکسن امابرای قدوس به معنی این است که دقیق بازی‌اش محدودتر خواهد شد و احتمالاً باید به فکر یک مقصد جدید باشد. بعد از دوران ناموفق هافبک ایرانی در لیگ فرانسه می‌بایم این به نظر می‌رسد ماجراجویی سامان در لیگ برتر هم به پایانش نزدیک شده و احتمالاً برای فصل آینده او را در تیم جدیدی ببینیم.

کاندلاس نیامد، شاید برونو دستیار شود

از توافق یک میلیاردی شمسایی تا مدرک مربیگری نظری

کار سیا نیامد، شاید برونو بیاید

از جمع مربیان اسپانیایی که مورد نظر شمسایی بودند، برونو گارسیا نامی آشنا بود. مربی صاحب‌بوند، که مورد توجه شمسایی قرار گرفت اما تأکید کرد که دستیار نمی‌شود و نمی‌تواند در تیم ملی فوتبال ایران فعالیت دهد. بعد از او نوبت به یک مربی دیگری به نام برونو رسید که در باشگاه‌های اسپانیایی به‌عنوان مربی فعالیت کرده و تجربه بالایی هم دارد. فعلاً مذاکره با او در جریان است تا شاید فدراسیون فوتبال بتواند قرارداد او را رسمی کند.

شمسایی: هزینه جذب مربی کمر شکن نیست

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال در پاسخ به این پرسش که آیا فدراسیون فوتبال مشکلی با هزینه جذب مربی خارجی خواهد داشت یا خیر، می‌گوید: «اولین صحبت‌های ما با عزیزی خادم و مدیران فدراسیون در همین باره بود و به نظر من رقم قرارداد یک مربی تمرین دهنده کمرشکن نیست. فدراسیون فوتبال به تیم‌های ملی کمک می‌کند. من اهل تملق نیستم اما عزیزی خادم پادشاه‌های چند سال اخیر تیم‌های ملی فوتبال را پر دخت کرده و نشان داده همیش را درست انتخاب کرده است.»

کاندلاس، از شرکت اوپوگو تا تیم ملی

برای انتخاب دستیاران شمسایی، نوبت به خوسوس کاندلاس هم رسید. سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران که در شرکت اوپوگو- تولید خودرو- کار می‌کند و البته در فوئسال هم تئورسین قابلی است. او قبل از ناظم ورزشیعه سرمربی تیم ملی بود و از آن زمان به بعد هم در فوتبال فعالیتی نداشته است. کاندلاس با توجه به اینکه مقطعی سرمربی تیم ملی فوتبال بود و شناخت بالایی هم از شمسایی دارد، به این پیشنهاد پاسخ منفی داده. او البته بحث قرارداد را هم پیش کشید و با اطلاع از اینکه در تیم ملی فوتبال مبلغ قابل توجهی به دست نمی‌آورد، از حضور در ایران انصراف داده است.

شمسایی: هزینه جذب مربی کمر شکن نیست

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال در پاسخ به این پرسش که آیا فدراسیون فوتبال مشکلی با هزینه جذب مربی خارجی خواهد داشت یا خیر، می‌گوید: «اولین صحبت‌های ما با عزیزی خادم و مدیران فدراسیون در همین باره بود و به نظر من رقم قرارداد یک مربی تمرین دهنده کمرشکن نیست. فدراسیون فوتبال به تیم‌های ملی کمک می‌کند. من اهل تملق نیستم اما عزیزی خادم پادشاه‌های چند سال اخیر تیم‌های ملی فوتبال را پر دخت کرده و نشان داده همیش را درست انتخاب کرده است.»

مصاحبه

هیجان برای بازی در حال سیتی

اللهیار اسیر مجوز کار

سومین قرارداد قرضی بازیکن ۲۰ ساله از فزرباغچه این بار به مقصد انگلیس. اللهیار که پیش از این در استانبول اسپورو زوریا لوهانسک حضور داشته، حالا باید پیراهن هال سیتی را در چمپیونشپ برتن کند. عملکرد صیادمنش در اوکراین باعث شد تا بنیان ۱۱ بازیکن برتر لیگ برتر اوکراین در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ قرار بگیرد. او اکنون به‌دنبال موفقیت مشابهی در ورزشگاه کی‌کوم خواهد بود. صیادمنش پس از انتقال به هال سیتی می‌گوید: «اول از همه، من واقعاً خوشحالم که اینجا در یک باشگاه بزرگ با هواداران شگفت‌انگیز هستم. سعی می‌کنم تمام تلاشم را به‌کار بگیرم و به تیم کمک کنم، زیرا این مهم‌ترین مسأله است. تا آخر بازی تیم می‌چنکم. وقتی بچه بودم، همیشه لیگ‌های انگلیس را دنبال می‌کردم. من واقعاً برای بازی در هال سیتی هیجان‌زده هستم. من می‌خواهم به تیم کمک کنم. ما در سه بازی اخیر پیروز شده‌ایم و پتانسیلی خوب و تیم جوانی داریم. من در آخرین بازی هال سیتی، در ورزشگاه بودم و جو عالی بود. واقعاً نمی‌توانم برای بازی در استادیوم‌هام و در مقابل هواداران منتظر بنایم و امیدوارم به‌زودی آنها را ببینم.»

لازم به ذکر است که قوانین دریافت مجوز کار در چمپیونشپ یا لیگ دسته اول انگلیس شامل یک سری پارامترهاست که بازیکنان باید در مجموع ۱۵ امتیاز ۶ جدول مختلف را با استفاده از یک دوره مرجع ۱۲ ماهه قبل از تاریخ درخواست جمع‌آوری کنند. بازیکنانی که به‌طور منظم برای تیم ملی خود بازی می‌کنند، تقریباً شرایط ورود را تضمین می‌کنند و تأییدیه هیأت حاکمه به آنها تعلق می‌گیرد. بنابراین، آنها می‌توانند بدون وارد شدن به معیارهای دقیق در تری‌ایر باشگاه بازی کنند.

در جدول‌های بعدی، امتیازهایی برای حضور در مسابقات باشگاهی قاره‌های مختلف مانند لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا، کوپا لیبیرتادورس، کوپا سودامریکانا و... در نظر گرفته شده‌است. جدول بعدی مربوط به دقیق بازی بازیکنان در سطح باشگاهی داخلی، باشگاهی قاره‌ای و بین‌المللی جواتان است. به‌طور مثال در سطح یک این گروه، لیگ برتر انگلیس، بوندس‌لیگا، لالیگا، سری‌ا و لیگ فرانسه قرار دارد و در سطح بعدی لیگ‌های سایر کشورها، بدین ترتیب اللهیار صیادمنش به‌دلیل ۳ بازی ملی در یک سال گذشته، حضور در لیگ اوکراین و همچنین حضور مستمر در لیگ اروپا، به نظر مشکلی برای دریافت مجوز کار ندارد و می‌تواند هال سیتی را در چمپیونشپ همراهی کند.

بازتاب ۱۶ ساعت ۱۱۳۱۳۶

شمارنمایش ۲۸۱۴۷۷۱۷۵۰

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و نوشته‌های شما در حوزه ورزش استقبال می‌کند. می‌توانید به‌شماره ۰۲۸۱۴۷۷۱۷۵۰ تماس بگیرید یا نظرات خود را درباره مطلب به شماره ۰۲۸۱۴۱۳۳۰۰ پیامک کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannewspaper.ir ایمیل کنید.

از اینکه دمیروزیچی گل محمدی در تمرینات تیم پرسپولیس حاضر شد، خیلی خوشحالم شدم. امیدوارم یچی دیگر به فضا استعفا ندهد. مصوری از او فیه بزرگ‌ترین اشتباه کادرفنی استقلال این است که محمدرضا آزادی را از تیم ای بی‌پوشان جدا کردند. آینده این بازیکن بسیار درخشان است و قطعاً فصل بعد تبدیل به یکی از بهترین مهاجمان لیگ خواهد بود. پیری از کرمانشاه

تورا خدا یکی به این گزارشگران فوتبال بگوید کمتر به زمان و مکان بازی اشاره کنند. هر لحظه‌ای که از مسابقه سپری می‌شود، فوری اعلام می‌کنند دقیقه... بازی!

از اسکوچیچ حمایت کنید چرا که این مربی در بهترین حالت ممکن تیم ملی کشورمان را به جام جهانی رساند. او حتی یک بازی زودتر از کی‌روش مجوز حضور در جام جهانی را به‌دست آورد. فکر مسئولان ورزش برتر است به یک تدارک بهترین امکانات برای این مربی بزرگ باشند.

رقیعی از کاشان به خاطر صعود زود هنگام تیم ملی فوتبال به جام جهانی

استوری کادر طرفداران ورزش فوتبال، تصویر بازیکنان تیم ملی است؛ کم‌اینکه استوری بوباکس بعضی از ورزش‌دوستان هم عکس سرمربی ایران را از تیم ملی فوتبال ایران است. این نشان از مهمان‌نوازی، غیرت و یکدلی طرفداران ورزش دارد.

بارها و بارها گفتیم که راجع به تحلیل فوتبال هم بنویسید اما هیچ کس به حرف ما توجه که نمی‌کند هیچ، بلکه نشان حتی نتایج بازی‌های لیگ فوتبال را هم اعلام نمی‌کنید.

صادقی از ورامین در این ورزشی تا جایی که امکان داشته ایران ورزشی پاسخگوی انتقادات و پیشنهادات مخاطبان بوده است. در حال حاضر اخبار و اطلاعات فوتبال هم در صفحه ۳ روزنامه ایران ورزشی منتشر می‌شود.

نظری مدرک ندارد؟

مصطفی نظری از همگی در دروازه بان پر افتخاری که سال‌ها عضو تیم ملی بود و الان عضو ای و تیم ملی فوتبال ایران است. این نشان از مهمان‌نوازی، غیرت و یکدلی طرفداران ورزش دارد.

بارها و بارها گفتیم که راجع به تحلیل فوتبال هم بنویسید اما هیچ کس به حرف ما توجه که نمی‌کند هیچ، بلکه نشان حتی نتایج بازی‌های لیگ فوتبال را هم اعلام نمی‌کنید.

صادقی از ورامین در این ورزشی تا جایی که امکان داشته ایران ورزشی پاسخگوی انتقادات و پیشنهادات مخاطبان بوده است. در حال حاضر اخبار و اطلاعات فوتبال هم در صفحه ۳ روزنامه ایران ورزشی منتشر می‌شود.

اصولی در انتظار حکمریاست

احسان اصولی چند ماهی است که سرپرست کمیته فوتبال شده اما هنوز حکم ریاست را دریافت نکرده. حسین شمس در باره عملکرد

در مورد مدرک مربیگری او بحث فراوان است. گویا او هنوز مدرک نگرفته و همین مسأله حضور او را با چالش مواجه کرده است. باید ببینیم شمسایی چه فکری برای حل این مشکل خواهد کرد و آیا می‌تواند از نظری استفاده کند یا نه؟